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Item Code: ACC-ROL-027

Mini Order: 1 pc
Shipping Weight:

Average Rating: 2 3Ib (1.05kg)
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Inquire Now

To be used with: Roland CJ-540, Roland FJ540/74OK/74O
/640/645EX/740/745EX

Net Weight: 500g/pc

Packing size: 35cm*25cm*6cm?13.8"%9.9"+2.4")
Gross Weight:
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http://www.sign-in-china.com/products/56/Roland_FJ_540_FJ_740_Head_Board_for_6_Heads|pdf|sign|20130711.html
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800g/pc
Remarks: OEM
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Perfect packaging makes safe protection.
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Through strict selection of electronic components, the Most of the electronic components of other brand
new printhead board has been passed the aging test with maximum printhead boards are not in good quality and also

loading time of electricity to 120 hours. not been tested for aging performance as well as short time of loading of

This new printhead board applies aluminum heat Other brand printhead boards use iron |
sinks which gives good performance of heat dissipation. which don't dissipate heat well.
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. Disconnect the cables from the head board.
. Move the screws and disconnect the connector.
. Place the head board to the new one.
. Connect all the cables to the head board.
. Carry out the following checks:

* THERMISTER CHECK

« HEAD UP/DOWN SENSOR CHECK

* FAN ON THE HEAD BOARD
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Quality report:
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Roland FJ-540/FJ-740 Head Board for 6 Heads

n What are the Part numbers for the head board?

Head board part no. is W811904020

n Is this the correct board for Roland sj745ex printer?

Yes, it is.
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n can you confirm how quickly delivery will take and what method of payment is required?

We usually use TNT to ship the goods, which will take 3 or 4 days around. Our payment term is Paypal or TT.

Reply by sign-in-china
n Please | need know if this head board is original from Roland
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Not original, but it could be competible to the original Roland printer very well, and the quality is quite stable.
Reply by sign-in-china

Please tell me if this HEAD BOARD is also compatible with the SC-540 as it looks like the same board?

Yes, it is compatible.
Reply by sign-in-china

Is stock available, can you send to South Africa?

Yes , we have this board in stock and we can send to anyplace in the world. .
Reply by sign-in-china

Will this part definatly fit the Roland SC540?

Yes ,itis.
Reply by sign-in-china
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